



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Thoma-byg A/S

**Smedeholm 13C, st.
2730 Herlev**

CVR nr. 26 10 39 75

Årsrapport for 2016

17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. april 2017

Dirigent

Navn: Jens Christian Falck Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse for 2016	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Thoma-byg A/S
Smedeholm 13C, st.
2730 Herlev

CVR nr.: 26 10 39 75
Stiftet: 25. juni 2001
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Jens Christian Falck Jensen, Søsumvej 10, 3660 Stenløse
Flemming Tønnesen, Prinsess Mariæ Alle 7, st. th., 1908 Frederiksberg C
Michael Torben Flex, Nylandsvej 41, 1. tv., 2000 Frederiksberg
Frederik Lønstrup Homann, Snorresgade 3, 4. th., 2300 København S
Christian Christoffer Strüwing, Husumgade 2, 2. th., 2200 København N

Direktion:

Jens Christian Falck Jensen, Søsumvej 10, 3660 Stenløse

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 776, og et overskud på t.kr. 588 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger til væksten, heriblandt udvidelsen af organisationen.

Som følge af at selskabets aktivitet i løbet af 2016 er steget markant, har selskabet primo 2017 valgt at udvide selskabskapitalen med nominelt kr. 250.000 til kurs 1.960 = kr. 4.900.000 således at selskabets kapitalberedskab og soliditet er tilpasset det fremadrettede forventede aktivitetsniveau. Denne udvidelse af selskabskapitalen betyder at vores egenkapital reelt er øget fra kr. 2.855.029 til kr. 7.755.029.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 (12 mdr.) kr.	2015 (6 mdr.) t.kr.
Bruttoresultat		14.094.384	6.671
Personaleomkostninger	1	-12.320.371	-4.264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-585.781	-208
Driftsresultat		1.188.232	2.199
Andre finansielle indtægter		22.033	0
Andre finansielle omkostninger		-434.169	-106
Resultat før skat		776.096	2.093
Skat af årets resultat	3	-187.714	-469
Årets resultat		588.382	1.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		588.382	1.624
I alt disponering		588.382	1.624

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2016 (12 mdr.) kr.	2015 (6 mdr.) t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.950.996	1.986
Indretning af lejede lokaler	5	256.570	184
Materielle anlægsaktiver i alt		2.207.566	2.170
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	500.000	0
Andre tilgodehavender	7	112.038	69
Finansielle anlægsaktiver i alt		612.038	69
Anlægsaktiver i alt		2.819.604	2.239
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		515.000	15
Varebeholdninger i alt		515.000	15
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.265.800	12.485
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	5.623.800	11
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.688	44
Andre tilgodehavender		813.635	2
Periodeafgrænsningsposter		353.618	206
Udskudte skatteaktiver	9	1.285	0
Tilgodehavender i alt		30.104.826	12.748
Likvide beholdninger		3.454.704	2.862
Omsætningsaktiver i alt		34.074.530	15.625
Aktiver i alt		36.894.134	17.864

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2016 (12 mdr.) kr.	2015 (6 mdr.) t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		2.355.029	1.766
Egenkapital i alt		2.855.029	2.266
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	146
Hensatte forpligtigelser i alt		0	146
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Ansvarlig lånekapital	10	2.000.000	2.000
Kreditinstitutter		228.350	113
Selskabsskat		0	440
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.228.350	2.553
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	10	62.400	30
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.473.876	10.223
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	0
Gæld til associerede virksomheder		2.900.000	0
Selskabsskat		773.718	23
Anden gæld		4.878.032	2.568
Periodeafgrænsningsposter		22.729	55
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		31.810.755	12.899
Gældsforpligtigelser i alt		34.039.105	15.452
Passiver i alt		36.894.134	17.864
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>500.000</u>	<u>1.766.647</u>
Årets resultat	0	588.382
	<u>0</u>	<u>588.382</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>2.355.029</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>2.855.029</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	1.000	500	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u><u>500.000</u></u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

	2016 <small>(12 mdr.) kr.</small>	2015 <small>(6 mdr.) t.kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	10.575.000	3.861
Pensioner	699.374	323
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	1.045.997	80
Personaleomkostninger i alt	12.320.371	4.264
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	22	19
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	585.781	208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	585.781	208
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	334.224	439
Regulering af udskudt skat	-146.509	30
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Skat af årets resultat i alt	187.714	469
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	3.365.791	2.617
Tilgang i årets løb	455.929	768
Afgang i årets løb	0	-19
Anskaffelsessum, ultimo	3.821.720	3.366
Af-/nedskrivninger, primo	-1.380.445	-1.222
Årets afskrivninger	-490.279	-178
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	20
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.870.724	-1.380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.950.996	1.986

Noter

	2016 (12 mdr.) kr.	2015 (6 mdr.) t.kr.	
5 Indretning af lejede lokaler			
Anskaffelsessum, primo	279.114	279	
Tilgang i årets løb	167.579	0	
Anskaffelsessum, ultimo	446.693	279	
Af-/nedskrivninger, primo	-94.621	-64	
Årets afskrivninger	-95.502	-31	
Af-/nedskrivninger, ultimo	-190.123	-95	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	256.570	184	
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	500.000	0	
Anskaffelsessum, ultimo	500.000	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000	0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
<u>Navn</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Thoma Byg Tømrer & Snedkerarbejde A/S	100%	500.000	-
7 Andre tilgodehavender			
Anskaffelsessum, primo	69.000	87	
Tilgang i årets løb	43.038	12	
Afgang i årets løb	0	-30	
Anskaffelsessum, ultimo	112.038	69	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.038	69	
8 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	5.623.800	11	
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0	
Igangværende arbejder, netto	5.623.800	11	
Der klassificeres således:			
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	5.623.800	11	
	5.623.800	11	

Noter

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udbyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år.

Langfristede 10 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Ansvarlig lånekapital	0	0	2.000.000	2.000.000
Kreditinstitutter	62.400	228.350	0	290.750
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	62.400	228.350	2.000.000	2.290.750

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:	
Huslejeforpligtelse	414
Restleasingforpligtelser frem til udløb af kontrakter (9-46 mdr.)	230
Branchemæssige påtagne garantiforpligtelser	4.812
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	5.456

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bilgæld på t.kr. 291 er der taget ejendomsforbehold i biler, mærkerne Mercedes Vito og VW Passat.